БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ
МИЭКЭ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
миэке

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ
БИЛЭМЭБЕ ХАКИМИЭТЕ

ИНН 0238001480
ОГРН 1020200677386

452080, Кыргыз- Миэке, Гебэйзуллин урамы, 137,
тел. 2-10-85, факс 2-10-85

e-mail: miaki_selsovet@mail.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ИНН 0238001480
ОГРН 1020200677386

452080, Киргиз-Мияки, ул. Губайдуллина, 137,
тел. 2-10-85,факс 2-10-35

e-mail: miaki_sei3ovet@mail.ru

КАР АР
15.12.2021 й. № £>2.3 aZ -

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2021 г.

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории сельского поселения Миякинский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28 декабря
2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №
131-ФЗ от 06 октября 2003г., на основании постановления Правительства
Республики Башкортостан от 12 октября 2021 г. № 511 «О порядке разработки и
утверждения органами местного самоуправления Республики Башкортостан
схем размещения нестационарных торговых объектов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального
района Миякинский район Республики Башкортостан (Приложение 1).

2. Постановление № 222 от 11.11.2021 г. «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского
поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального
района Миякинский район Республики Башкортостан и обнародовать на
информационном стенде администрации сельского поселения Миякинский
с е л |^ ^ т '.А'(\%?Щиципального района Миякинский район Республики

.исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
p :s (  ШШУ.г
^ т-сСёл ьскщ;(х дгбсел ени я А.И. Сапожков

А Ш

mailto:miaki_selsovet@mail.ru
mailto:miaki_sei3ovet@mail.ru

СХЕМА

Приложение №  1
к постановлению главы администрации
сельского поселения
Миякинский сельсовет
муниципального района
Миякинский район
Республики Башкортостан
от 15.12.2021 г.

размещения нестационарных торговых объектов
на территории сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

№

п/п

Адрес, место
нестационарного

торгового объекта

Вид
нестациона

рного
торгового

объекта

Специализация

Период
размещения

нестационарного
торгового объекта
(круглогодичное,

сезонное)

Форма собственности
земельного участка

Площадь
нестационарного

торгового объекта

Информация о
возможности
размещения

нестационарного
торгового

объекта
субъектами

малого и
среднего

предприниматель
ства

1 2 3 4 5 6 7

1

с. Киргиз-Мияки ул.
Калинина, 18

(перекр. Калинина-
Ленина)

Торговый
киоск

'

реализация кваса
Сезонное, с 01.06

по 30.09.

земельный участок,
государственная
собственность на

который не
разграничена

Имеется
возможность

2

с. Киргиз-Мияки
ул.Шоссейная, 40

киоск реализация кваса Сезонное, с 01.06.
по 30.09.

земельный участок,
государственная
собственность на

который не
разграничена

Имеется
возможность

3

с. Киргиз-Мияки
ул. Губайдуллина 132

возле Ветаптеки

киоск реализация кваса Сезонное, с 01.06
по 30.09.

земельный участок,
государственная
собственность на

который не
разграничена

Имеется
возможность

4

с. Киргиз-Мияки
ул. Советская, 10

киоск реализация кваса Сезонное, с 01.06.
по 30.09.

земельный участок,
государственная
собственность на

который не
разграничена

Имеется
возможность

5

с. Киргиз-Мияки
ул.Ленина д.

Киоск продовольственн
ые товары

Круглогодичное земельный участок,
государственная
собственность на

который не
разграничена

Имеется
возможность

6

L____

с. Киргиз-Мияки
ул. Ленина

киоск

]____________

Осуществление
торговли

хлебобулочных
изделий,

Мороженого и
молочных
продуктов

]_________________ _

Круглогодичное
земельный участок,

государственная
собственность на

который не
разграничена

_______________________

Имеется
возможность j

1
J

7

с.Киргиз-Мияки
ул.Абдуллина

киоск Осуществление
торговли

хлебобулочных
изделий

Круглогодичное земельный участок,
государственная
собственность на

который не
разграничена

Имеется
возможность

8

с. Киргиз-Мияки
ул. Ленина32 за

магазином Пятерочка

киоск Осуществление
торговли

хлебобулочных
изделий

Круглогодичное земельный участок,
государственная
собственность на

который не
разграничена

Имеется
возможность

9

с. Киргиз-Мияки
ул.Советская напротив

аптеки Фармленд

киоск Осуществление
торговли

хлебобулочных
изделий

Круглогодичное земельный участок,
государственная
собственность на

который не
разграничена

Имеется
возможность

10

с.Киргиз-Мияки
ул.Шоссейная рядом с

МОБУ СОШ №1

киоск продовольственн
ые товары

Круглогодичное земельный участок,
государственная
собственность на

который не
разграничена

Имеется
возможность

! 11

с..Киргиз-Мияки рядом
с МОБУ СОШ №1

Киоск(пуст
ует)

Такси( Эконом) Круглогодичное земельный участок,
государственная
собственность на

который не
разграничена

Имеется
возможность

:

1 1 -Лi l

С .Киргиз-Мияки
ул.Ленина рядом с
магазином Каприз

!
•
1

киоск Ремонт обуви Круглогодичное
земельный участок,

государственная
собственность на

который НС

Имеется
возможность !!

i

разграничена

13

с. Киргиз-Мияки
ул.Ленина

Киоск
(временно
м-н Лилия)

Осуществление
торговли

Круглогодичное земельный участок,
государственная
собственность на

который не
разграничена

Имеется
возможность

14

с. Киргиз-Мияки
ул. Чапаева, напротив

аптеки ВИТА

киоск Осуществление
торговли
хлебобулочных
изделий

18.05.2020 по
18.05.2023 год.

земельный участок,
государственная
собственность на

который не
разграничена

Имеется
возможность

15

с.Киргиз-Мияки
ул.Чапаева напротив

аптеки ВИТА,

Нестацион
арный ТО

Осуществление
торговли

строительных
материалов

с декабря 2020 по
30.06.2020год

земельный участок,
государственная
собственность на

который не
разграничена

Имеется
возможность

16
!

с.Киргиз-Мияки
ул.Г убайдуллина,
напротив магазина

МАГНИТ

киоск для осуществления
торговли
молочной
продукции АО
«М  иякимолзавод»

16.05.2020 по
16.05.2021год.

земельный участок,
государственная
собственность на

который не
разграничена

Имеется
возможность

I

17
I "

1

с.Киргиз-
Мияки, ул.Губайдуллина

,напротив Mai шина
iVlcti iijri L\ iiC pc vC witiinC

улиц Чапаева И
' убайдуллина

КАФЕ
быстрого
питания

Быстрое
И р И Г ОТ ОВЛ С11 и с

ТОСТРЗК*3

01.08.2020 но
01.08.2023год.

земельный участок,
государствен ная
собственность на

который н с

р взгн нчсна

!

Имеется
возм ож н ость !